ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

П Р И К А З

« 02  »__________03__________  2011 г.                   № 48__________

____________________________________________________________________________________________________________________

Содержание:  о проведении Первого конкурса фильмов антитабачной рекламы
____________________________________________________________________________________________________________________

В целях уменьшения потребления табачной продукции студентами и сотрудниками МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Провести 31 мая 2011 года Первый конкурс фильмов антитабачной рекламы «Тебе не все рав-

но? Тогда прими участие!» (далее - Конкурс)

  2. Утвердить Регламент Конкурса (приложение №1).

  4. Подготовку, проведение и подведение итогов Конкурса поручить Профкому студентов МЭИ.

  5. Рекомендовать Профкому студентов МЭИ (Земнухов С.В.):

  - обеспечить постоянный контроль за ходом подготовки и проведения конкурса;

  - обеспечить информационное освещение конкурса.

  6. По итогам конкурса призеры награждаются ценными призами и памятными подарками.

  7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

Гречихина В.А.

РЕКТОР      С.В. СЕРЕБРЯННИКОВ

Приказ вносит:            Согласовано:

Профком студентов МЭИ

___________ С.В. Земнухов           ________________   В.А. Гречихин